
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 202

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw kwalifi kacji wniosków o udział w Rządowym programie rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do spraw kwalifi kacji wniosków o udział w Rządowym programie rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”, zwanym 
dalej „Programem”, złożonych przez szkoły w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich, których organem prowadzącym jest 
Minister Sprawiedliwości, zwany dalej „Zespołem”.

 § 2. W skład Zespołu wchodzą:
  1) przewodniczący – Pan Mikołaj Pawlak – dyrektor Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  2) zastępca przewodniczącego – Pani Maria Miklewska – wizytator w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  3) pozostali członkowie:
   a) Pani Bożena Przychodzka – starszy wizytator w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich,
   b) Pani Bożena Gądecka – główny wizytator w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich.

 § 3.1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, do którego zadań należy podejmowanie niezbędnych czynności w celu prawidłowego 
funkcjonowania Zespołu, w szczególności:
  1) inicjowanie i organizowanie prac Zespołu;
  2) przydzielanie zadań członkom Zespołu;
  3) zwoływanie posiedzeń Zespołu;
  4) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu i czuwanie nad ich sprawnym przebiegiem.
 2. W razie nieobecności przewodniczącego pracami Zespołu kieruje zastępca przewodniczącego.

 § 4.1. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Zespołu.
 2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego Zespołu.

 § 5. Do zadań Zespołu należy:
  1)  dokonanie kwalifi kacji wniosków o udział w Programie, złożonych przez dyrektorów szkół w zakładach poprawczych i schroniskach 

dla nieletnich, których organem prowadzącym jest Minister Sprawiedliwości;
  2) odrzucenie wniosków niepełnych lub złożonych po terminie;
  3)  zakwalifi kowanie do objęcia wsparciem fi nansowym wszystkich szkół wnioskujących o udział w Programie, jeżeli wnioskowana 

łączna kwota wsparcia fi nansowego jest niższa lub równa kwocie środków budżetu państwa przyznanych w danym roku budżetowym 
Ministrowi Sprawiedliwości;

  4)  przygotowanie wystąpienia Ministra Sprawiedliwości do ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania o przyznanie dodatkowych 
środków Ministrowi Sprawiedliwości, jeżeli wnioskowana łączna kwota wsparcia fi nansowego jest wyższa niż kwota środków budżetu 
państwa przyznanych w danym roku budżetowym Ministrowi Sprawiedliwości; 

  5)  zakwalifi kowanie do objęcia wsparciem fi nansowym wszystkich szkół wnioskujących o udział w Programie, jeżeli po przyznaniu 
dodatkowych środków wnioskowana łączna kwota wsparcia fi nansowego jest niższa lub równa od sumy kwoty tych dodatkowych 
środków i kwoty środków budżetu państwa przyznanych w danym roku budżetowym Ministrowi Sprawiedliwości;

  6)  zakwalifi kowanie do objęcia wsparciem fi nansowym szkół wnioskujących o udział w Programie w drodze losowania, jeżeli po 
przyznaniu dodatkowych środków wnioskowana łączna kwota wsparcia fi nansowego jest wyższa od sumy kwoty tych dodatkowych 
środków i kwoty środków budżetu państwa przyznanych w danym roku budżetowym Ministrowi Sprawiedliwości;



Poz. 202Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

  7)  przeprowadzenie losowania wniosków dyrektorów szkół w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich, których organem 
prowadzącym jest Minister Sprawiedliwości, o udział w Programie;

  8) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej kwalifi kacji i jego przedstawienie Ministrowi Sprawiedliwości;
  9)  przygotowanie Ministrowi Sprawiedliwości zbiorczej informacji o wysokości przyznanych szkołom w zakładach poprawczych 

i schroniskach dla nieletnich, dla których Minister Sprawiedliwości jest organem prowadzącym, kwot wsparcia fi nansowego wraz 
z kopią protokołu z przeprowadzonej kwalifi kacji do przekazania ministrowi właściwemu do spraw oświaty i wychowania;

 10)  publikacja wykazu szkół w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich, dla których Minister Sprawiedliwości jest organem 
prowadzącym, wraz z wysokością przyznanego wsparcia fi nansowego w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
Ministra Sprawiedliwości;

 11) kontrola sposobu i terminowości wykonania zadań, na które zostało przyznane wsparcie fi nansowe;
 12)  dokonanie oceny efektów realizacji Programu w danym roku szkolnym i przygotowanie dla Ministra Sprawiedliwości projektu 

sprawozdania zawierającego: 
    a)  zestawienie ilościowo-wartościowe wydatków dokonanych w ramach Programu przez szkoły w zakładach poprawczych i schroniskach 

dla nieletnich, dla których Minister Sprawiedliwości jest organem prowadzącym,
    b)  ocenę stopnia realizacji przez szkoły w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich, dla których Minister Sprawiedliwości 

jest organem prowadzącym, zadań wynikających z udziału w Programie.

 § 6. Zastępca przewodniczącego sporządza protokół z posiedzenia Zespołu.

 § 7. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Spraw Rodzinnych i Nieletnich.

 § 8. Członkom Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów wynikających z udziału w pracach Zespołu.

 § 9. Wydatki związane z działalnością Zespołu pokrywa Ministerstwo Sprawiedliwości.

 § 10. Zespół powołuje się na okres wykonania zadań, o których mowa w § 1.

 § 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2017-09-20T13:11:56+0200
	Bogdan Arkita; MS




